ante
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ante tribunal tranendi judicis in extreme examine refpon-

dere. Et lego cuilibet diclorum executorum meorum onus

executionis hujus teftamenti mei, & adminiftracionis bono-

rum meorum in fe affumenti pro labore fuo, videlicet, dido

Reverendiffimo Patri ducentas libras, et unum ciphum
aureum valoris quadraginta librarum, & dicto nepoti meo

marchioni .ducentas libras & unum ciphum aureum valoris

XL librarum, & unicuiq' aliorum executorum meorum pre-

dicY centum libras. In cujus rei teftimonium hoc tefta-

mentum meum fub
figillo armorum meorum claufi atq*

fignavi. Dat. in palacio meo de Wolvefeye, vicefimo die

menfis Januarii Anno Domini millefimo cccc"10 xLvito
.

CODICILLUS PRIMUS.
IN Dei nomine, Amen. Ego Henricus miferacione di-

vina Cardinalis de Anglia, ac EpifcopusWinton, poft tefta-

rnentum meum fcriptum et
figillo meo xx die Januarii,

anno Domini Mill. cccc . XLVI'. fignatum, altifllmi gracia

mediante, fenciens me compotem mentis, Volendo ultra ea

que continentur in eodem teflamento aliqua ad falutem

anime mee de refiduo bonorum meorum in teftamento meo
non legatorum certo modo difponere* que non occurrebant

menti dum teftamentum meum hujufmodi conficeretur, facio

hunc prefentem Codicillum hujufmodi voluntatis mee dif-

poficionem in fe diftincle continentem. Et volo quod ea

que contineutur in ifto eodem codicillo meo ejufdem fint

I momenti,

BISHOPOFWINTON. 333

momenti> vigoris, et efficacie, ac fi in dito teftamerjto meo

confcripta & comprehenfa eflent, & nichilominus quod ibi-

dem teftamentum me'um quoad omnia & fingula que in eo

continentur fuum roborem retinere & fortiri intelligatur,

preterquam in hiis que per me fignantur, et in fpeciale et

per terminos exprefTos in hoc codicillo forfan mutari con-

tinget ; in quo cafu intencionis mee eft, & volo quod ftetur

terminis & verbis hujus codicille & non teftamenti mei

fupradicti, et quod voluntas mea quantum ad hoc obfer-

vetur fecundum formamhie infertam et expreflatam. Itaque

in primis lego priori et conventui ecclefie Chrifti Cant*

mille libras, de qua fumma volo quod vc marc, convertantur

et applicentur ad folucionem faciend' pro manerip & do-

minio de Bekefbourne prope Cantuar* et reliqua pars didTe

fumme mille li. ad fabricam ejufdem ecclefie. Ita tamen

quod quidem prior et conventus .ordinent & faciant fecuri-

tatem executoribus meis in dicto teftamento meo nominatis

quod fingulis diebus imperpetuum facient tres miffas cele-